BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5/[ . aa?o
Nombre  OLGA PATRICIA GIRALDO OSC  Capital demandado  $ 32,813,215 Producto (ol

Cédula  5186**** Interes corriente $ LIBRE DESTINO ESTE ES SU BANCO

Obligaciéon 29****0156 Tipo Cobro Interes MENSUAL

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES INTERES DE MORA RECURSOS PARA LA

MORA TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE IIERESESDERORS ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL EEONOLINIERES [REONCISINTERES E OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
POR PERIODO CORRIENTES MORA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA

1 06-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 569,788 | $ $ 9013 | $ 9,013 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1| 01-may-21 | 31-may-21 2583% | $ 569,788 | $ $ 11,122 | $ 20136 | $ $ -8 $ -8 -8 $
1 01-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 569,788 | $ $ 10,758 | $ 30,894 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 569,788 | $ $ 11,099 | $ 41,993 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 569,788 | $ $ 11,134 | § 53,127 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 569,788 | $ $ 10,747 | $ 63,874 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 569,788 | $ $ 11,041 | $ 74915 | $ -1s $ -8 -1 $
1 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 569,788 | $ $ 10,791 | $ 85707 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 569,788 | $ $ 11,261 | $ 96,967 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 569,788 | $ $ 11376 | $ 108343 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 569,788 | $ $ 10,605 | $ 118948 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 569,788 | $ $ 11839 | 130,787 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 569,788 | $ $ 11,775 | 142,562 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-22 | 31-may-22 | 2957% |[$ 569,788 | $ $ 12539 | $ 155101 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 569,788 | $ $ 12,507 | $ 167,608 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 569,788 | $ $ 13411 | $ 181,019 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 569,788 | $ $ 13,921 | § 194,940 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 569,788 | $ $ 14,147 | $ 209,087 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 569,788 | $ $ 15211 | $ 224298 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 569,788 | $ $ 15317 | § 239,615 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 569,788 | $ $ 16,793 | $ 256,408 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 569,788 | $ $ 17,405 | 273814 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 569,788 | $ $ 16331 | $ 290,144 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 569,788 | $ $ 18,409 | 308,554 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 569,788 | $ $ 18079 | $ 326633 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-23| 31-may-23| 4541% [ $ 569,788 | $ $ 18,125 | $ 344,758 | § $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 569,788 | $ $ 17,293 | $ 362,051 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 569,788 | $ $ 17,668 | $ 379,720 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 569,788 | $ $ 17,360 | $ 397,080 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 569,788 | $ $ 16,445 | $ 413,524 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 569,788 | $ $ 16219 | 429,744 | $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% | S 569,788 | $ $ 15,185 | § 444,929 | $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 569,788 | $ $ 15439 | 460,368 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 0Ol-ene-24 | 02-ene-24 34.98% | $ 569,788 | $ $ 9B7]$ 461,305 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
2 | 06-may-21 | 31-may-21 2583% | $ 577,425 | $ $ 9453 | $ 9,453 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
2 01-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 577,425 | $ 10,902 | $ 20,356 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 577,425 | $ 11,248 | $ 31,604 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 577,425 | $ 11,283 | $ 42,887 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 577,425 | $ 10,891 | $ 53,778 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 577,425 | $ $ 11,189 | § 64,967 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
2 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 577,425 | $ $ 10,936 | $ 75903 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 577,425 | $ $ 11,412 | $ 87,315 | § $ -1s $ -8 -1 $
2 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 577,425 | $ $ 11,528 | 98843 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 577,425 | $ $ 10,748 | $ 109,591 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 577,425 | $ $ 11,997 | § 121,588 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 577,425 | $ $ 11,933 | § 133521 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 [ Ol-may-22| 31-may-22 | 2957% |$ 577,425 | $ $ 12,707 | $ 146,227 | $ $ -8 $ -8 -8 $
2 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 577,425 | $ 12,675 | $ 158,902 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 577,425 | $ 13,591 | § 172,493 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 577,425 | $ 14,107 | $ 186,600 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 577,425 | $ 14337 | $ 200,937 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 577,425 | $ $ 15415 | § 216352 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 577,425 | $ $ 15523 | 231,875 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 577,425 | $ $ 17,018 | § 2485893 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 577,425 | $ $ 17,639 | $ 266,531 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 577,425 | $ $ 16,550 | $ 283,081 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 577,425 | $ $ 18,656 | $ 301,737 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 577,425 | $ $ 18322 | $ 320,059 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 [ Ol-may-23| 31-may-23 | 4541% | $ 577,425 | $ $ 18,368 | $ 338427 | $ -8 $ -8 -8 $
2 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 577,425 | S 17,525 | $ 355952 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% S 577,425 | S 17,905 | $ 373857 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 577,425 | $ 17,592 | $ 391,450 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 577,425 | $ 16,665 | $ 408,115 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 577,425 | $ $ 16,437 | 424551 | $ -1s $ -8 -1 $
2 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% | $ 577,425 | $ $ 15389 | 439,940 | $ -1s $ -8 -1 $
2 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 577,425 | $ $ 15646 | $ 455,586 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 Ol-ene-24 | 02-ene-24 3498% | $ 577,425 | $ $ 949 | $ 456,536 | $ $ -1s $ -8 -1 $
3 06-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 584,836 | $ $ 9202 | S 9,202 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
3 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 584,836 | $ $ 11,392 | $ 20,594 | $ S -1 $ -1$ -1 $




3 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 584,836 | $ $ 11,428 | $ 32,022 | $ S $ $ $ $ $
3 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 584,836 | $ $ 11,031 | $ 43,053 | $ S $ $ $ $ $
3 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 584,836 | $ $ 11333 | $ 54,386 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 584,836 | $ $ 11,076 | $ 65462 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 584,836 | $ $ 11,558 | $ 77,020 | $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 584,836 | $ $ 11,676 | $ 88,696 | S $ $ $ $ $ $
3 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 584,836 | $ $ 10,886 | $ 99,582 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 584,836 | $ $ 12,151 | $ 111,733 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 584,836 | $ $ 12,086 | $ 123819 | $ $ $ $ $ $ $
3 [ Ol-may-22| 31-may-22 | 2957% |$ 584,836 | $ $ 12,870 | $ 136,689 | $ $ $ $ $ S $
3 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 584,836 | $ $ 12,838 | $ 149,527 | $ S $ $ $ $ $
3 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 584,836 | $ $ 13,765 | $ 163,292 | $ S $ $ $ $ $
3 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 584,836 | $ $ 14,288 | $ 177,580 | $ S $ $ $ $ $
3 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 584,836 | $ $ 14,521 | $ 192,101 | $ S $ $ $ $ $
3 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 584,836 | $ $ 15613 | § 207,714 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 584,836 | $ $ 15722 | $ 223436 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 584,836 | $ $ 17,236 | $ 240672 | $ $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 584,836 | $ $ 17,865 | $ 258537 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 584,836 | $ $ 16,762 | $ 275299 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 584,836 | $ $ 18,896 | $ 294,195 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 584,836 | $ $ 18,557 | 312,751 | $ $ $ $ $ $ $
3 [ Ol-may-23| 31-may-23 | 4541% | $ 584,836 | $ $ 18,604 | $ 331,355 | $ $ $ $ $ S $
3 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 584,836 | $ $ 17,750 | $ 349,105 | $ S $ $ $ $ $
3 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 584,836 | $ $ 18,135 | $ 367,240 | $ S $ $ $ $ $
3 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 584,836 | $ $ 17,818 | $ 385,059 | $ S $ $ $ $ $
3 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 584,836 | $ $ 16,879 | $ 401,938 | $ S $ $ $ $ $
3 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 584,836 | $ $ 16,648 | $ 418,585 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% | S 584,836 | $ $ 15,586 | $ 434172 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 584,836 | $ $ 15847 | 450,018 | $ $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-24 | 02-ene-24 34.98% | $ 584,836 | $ $ 962 | $ 450,980 | $ $ $ $ $ $ $
4 06-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 592,341 [ § $ 9678 | S 9678 | $ S $ $ $ $ $
4 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 592,341 [ § $ 11,575 | $ 21,252 | $ S $ $ $ $ $
4 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 592,341 [ § $ 11,172 | $ 32,424 | $ S $ $ $ $ $
4 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 592,341 | $ $ 11,478 | § 43903 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 592,341 | $ $ 11,219 | § 55121 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-21 | 31-dic-21 2619% | $ 592,341 | $ $ 11,706 | $ 66,828 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 592,341 | $ $ 11,82 | $ 78,654 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 592,341 | $ $ 11,025 | 89679 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 592,341 | $ $ 12307 | $ 101,986 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 592,341 | $ $ 12,241 | $ 114227 | $ $ $ $ $ $ $
4 | 01-may-22 | 31-may-22 | 2957% |$ 592,341 | $ $ 13,035 | $ 127,262 | $ $ $ $ $ S $
4 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 592,341 [ § $ 13,002 | $ 140,265 | $ S $ $ $ $ $
4 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 592,341 [ § $ 13,942 | $ 154,207 | $ S $ $ $ $ $
4 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 592,341 [ § $ 14472 | $ 168,678 | $ S $ $ $ $ $
4 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 592,341 [ § $ 14,707 | $ 183,385 | $ S $ $ $ $ $
4 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 592,341 | $ $ 15813 | 199,198 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 592,341 | $ $ 15924 | § 215122 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 592,341 | $ $ 17,458 | 2325580 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 592,341 | $ $ 18,094 | 250674 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 592,341 | $ $ 16,977 | $ 267,651 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 592,341 | $ $ 19,138 | 286,789 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 592,341 | $ $ 18,795 | 305,584 | $ $ $ $ $ $ $
4 | 01-may-23| 31-may-23 | 4541% |$ 592,341 | $ $ 18,843 | $ 324427 | $ $ $ $ $ S $
4 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 592,341 [ § $ 17,978 | $ 342,404 | $ S $ $ $ $ $
4 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 592,341 [ § $ 18,368 | $ 360,772 | $ S $ $ $ $ $
4 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 592,341 [ § $ 18,047 | $ 378,819 [ $ S $ $ $ $ $
4 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 592,341 [ § $ 17,09 | $ 395,915 | $ S $ $ $ $ $
4 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 592,341 | $ $ 16,861 | $ 412,776 | $ $ $ $ $ $
4 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% | S 592,341 | $ $ 15787 | 428,562 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 592,341 | $ $ 16,050 | $ 444612 | $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-24 | 02-ene-24 34.98% | $ 592,341 | $ $ 974 | $ 445,586 | $ $ $ $ $ $ $
5 06-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 599,943 [ $ 9832 (S 9832 % S $ $ $ $ $
5 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 599,943 [ $ 11,316 | $ 21,148 | $ S $ $ $ $ $
5 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 599,943 | $ $ 11,626 | $ 32,774 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 599,943 | $ $ 11,363 | $ 44,136 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 599,943 | $ $ 11857 | § 55993 | § $ $ $ $ $ $
5 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 599,943 | $ $ 11,978 | 67,971 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 599,943 | $ $ 11,167 | 79137 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 599,943 | $ $ 12,465 | $ 91,603 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 599,943 | $ $ 12398 | § 104,001 | $ $ $ $ $ $ $
5 [ Ol-may-22| 31-may-22 | 29.57% |$ 599,943 | $ $ 13202 | $ 117,203 | $ $ $ $ $ S $
5 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 599,943 [ $ 13,169 | $ 130,372 | $ S $ $ $ $ $
5 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 599,943 [ $ 14121 | $ 144,493 | $ S $ $ $ $ $
5 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 599,943 [ $ 14,657 | $ 159,150 | $ S $ $ $ $ $
5 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 599,943 [ $ 14,89 | $ 174,046 | $ S $ $ $ $ $
5 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 599,943 | $ $ 16,016 | $ 190,062 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 599,943 | $ $ 16,128 | $ 206,190 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 599,943 | $ $ 17,682 | $ 223872 | $ $ $ $ $ $ $
5 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 599,943 | $ $ 18327 | $ 242199 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 599,943 | $ $ 17,195 | 259393 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 599,943 | $ $ 19384 | § 278,777 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 599,943 | $ $ 19,036 | $ 297,813 | $ $ $ $ $ $ $
5 [O1-may-23] 31-may-23| 4541% | $ 599,943 | $ $ 19,085 | $ 316,898 | $ $ $ $ $ $ $




5 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 599,943 [ $ 18,209 | $ 335,106 | $ S $ $ $ $ $
5 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 599,943 [ $ 18,603 | $ 353,710 | $ S $ $ $ $ $
5 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 599,943 [ $ 18,278 | $ 371,988 | $ S $ $ $ $ $
5 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 599,943 [ $ 17,315 | $ 389,303 | $ S $ $ $ $ $
5 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 599,943 | $ $ 17,078 | 406,381 | $ $ $ $ $ $ $
5 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% | S 599,943 | $ $ 15989 | 422370 | $ $ $ $ $ $
5 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 599,943 | $ $ 16,256 | $ 438,626 | $ $ $ $ $ $ $
5 Ol-ene-24 | 02-ene-24 34.98% | $ 599,943 | $ $ 986 | $ 439612 | $ $ $ $ $ $ $
6 06-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 607,642 | $ $ 9551 [ $ 9551 | $ S $ $ $ $ $
6 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 607,642 | $ $ 11,775 | 21326 | $ $ $ $ $ $
6 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 607,642 | $ $ 11,508 | $ 32834 | S $ $ $ $ $ $
6 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 607,642 | $ $ 12,009 | $ 44,843 | $ $ $ $ $ $ $
6 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 607,642 | $ $ 12,131 | $ 56,974 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 607,642 | $ $ 11310 | § 68,284 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 607,642 | $ $ 12625 | $ 80,909 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | $ 607,642 | $ $ 12,557 | $ 93,467 | $ $ $ $ $ $ $
6 | O0l-may-22| 31-may-22 | 2957% |$ 607,642 | $ $ 13372 | $ 106,838 | $ $ $ $ $ S $
6 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 607,642 | $ $ 13,338 | $ 120,177 | $ S $ $ $ $ $
6 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 607,642 | $ $ 14,302 | $ 134,479 | $ S $ $ $ $ $
6 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 607,642 | $ $ 14,845 | $ 149,324 | $ S $ $ $ $ $
6 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 607,642 | $ $ 15,087 | $ 164,411 | $ S $ $ $ $ $
6 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 607,642 | $ $ 16,222 | $ 180,633 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 607,642 | $ $ 16,335 | $ 196,968 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 607,642 | $ $ 17,909 | $ 214,876 | $ $ $ $ $ $ $
6 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 607,642 | $ $ 18,562 | $ 233438 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 607,642 | $ $ 17,416 | 250,854 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 607,642 | $ $ 19632 | 270,486 | $ $ $ $ $ $ $
6 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 607,642 | $ $ 19,280 | $ 289,766 | $ $ $ $ $ $ $
6 | O0l-may-23| 31-may-23| 4541% |$ 607,642 | $ $ 19329 | $ 309,096 | $ $ $ $ $ S $
6 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 607,642 | $ $ 18,442 | $ 327,538 | $ S $ $ $ $ $
6 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 607,642 | $ $ 18,842 | $ 346,380 | $ S $ $ $ $ $
6 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 607,642 | $ $ 18513 | $ 364,893 | $ S $ $ $ $ $
6 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 607,642 | $ $ 17,537 | $ 382,430 | $ S $ $ $ $ $
6 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 607,642 | $ $ 17,297 | $ 399,727 | $ $ $ $ $ $
6 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% | S 607,642 | $ $ 16,194 | 415922 | $ $ $ $ $ $
6 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 607,642 | $ $ 16,464 | $ 432,386 | $ $ $ $ $ $ $
6 Ol-ene-24 | 02-ene-24 34.98% | $ 607,642 | $ $ 99| $ 433,385 | § $ $ $ $ $ $
7 06-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 615,440 | $ $ 10,003 | $ 10,003 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 615,440 | $ $ 11,656 | $ 21659 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-dic-21 | 31-dic-21 2619% | $ 615,440 | $ $ 12,163 | $ 33822 | S $ $ $ $ $ $
7 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 615,440 | $ $ 12,287 | § 46,09 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 615,440 | $ $ 11,455 | $ 57,564 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 615,440 | $ $ 12,787 | $ 70351 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 615,440 | $ $ 12,718 | 83,069 | $ $ $ $ $ $ $
7 | Ol-may-22| 31-may-22 | 29.57% | $ 615,440 | $ $ 13543 | $ 96,613 | $ $ $ $ $ S $
7 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 615,440 | $ 13,509 | $ 110,122 | $ S $ $ $ $ $
7 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 615,440 | $ 14,486 | $ 124,608 | $ S $ $ $ $ $
7 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 615,440 | $ 15,036 | $ 139,644 | $ S $ $ $ $ $
7 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 615,440 | $ 15,280 | $ 154,924 | $ S $ $ $ $ $
7 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 615,440 | $ $ 16,430 | $ 171,354 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 615,440 | $ $ 16,545 | $ 187,899 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 615,440 | $ $ 18138 | 206,037 | $ $ $ $ $ $ $
7 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 615,440 | $ $ 18,800 | $ 224837 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 615,440 | $ $ 17,639 | $ 242476 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 615,440 | $ $ 19,884 | 262,360 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 615,440 | $ $ 19528 | 281,888 | $ $ $ $ $ $
7 [ Ol-may-23| 31-may-23 | 4541% | $ 615,440 | $ $ 19,578 | $ 301,466 | $ $ $ $ $ S $
7 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 615,440 | $ $ 18679 | $ 320,145 | $ S $ $ $ $ $
7 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 615,440 | $ $ 19,084 | $ 339,229 [ $ S $ $ $ $ $
7 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 615,440 | $ $ 18,751 | $ 357,979 | $ S $ $ $ $ $
7 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 615,440 | $ $ 17,762 | $ 375741 | $ S $ $ $ $ $
7 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 615,440 | $ $ 17519 | $ 393,260 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% | S 615,440 | $ $ 16,402 | 409,663 | $ $ $ $ $ $ $
7 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 615,440 | $ $ 16,676 | $ 426,338 | $ $ $ $ $ $ $
7 Ol-ene-24 | 02-ene-24 34.98% | $ 615,440 | $ $ 1012 | $ 427,350 | $ $ $ $ $ $ $
8 06-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 623,338 | $ $ 9,838 | $ 9,838 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 623,338 | $ $ 12319 | $ 22157 | $ $ $ $ $ $ $
8 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 623,338 | $ $ 12,445 | 34602 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 623,338 | $ $ 11,602 | $ 46,204 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 623,338 | $ $ 12,951 | $ 59,155 | § $ $ $ $ $ $
8 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 623,338 | $ $ 12882 | $ 72,037 | $ $ $ $ $ $ $
8 |[Ol-may-22| 31-may-22 | 2957% |$ 623,338 | $ $ 13717 | $ 85754 | § $ $ $ $ S $
8 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 623,338 | $ 13,683 | $ 99,437 | $ S $ $ $ $ $
8 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 623,338 | $ 14,672 | $ 114,108 | $ S $ $ $ $ $
8 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 623,338 | $ 15229 | $ 129,337 | $ S $ $ $ $ $
8 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 623,338 | $ 15477 | $ 144,814 | $ S $ $ $ $ $
8 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 623,338 | $ $ 16,641 | $ 161,454 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 623,338 | $ $ 16,757 | 178212 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 623,338 | $ $ 18371 | $ 196,583 | $ $ $ $ $ $ $
8 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 623,338 | $ $ 19041 | $ 215624 | $ $ $ $ $ $ $
8 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 623,338 | $ $ 17,865 | $ 233489 | $ $ $ $ $ $ $
